
令和７年４月１日 

会員事業所 各位 

 

                   一般社団法人 宮崎県障がい者相談支援事業連絡協議会 

                         理事長  久 光 博 之 

（公 印 省 略）    

 

 

令和７年度 定時社員総会・総会後研修会開催のご通知 

   

春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当協会の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、当協議会の定時社員総会・総会後研修会を開催いたしますので、下記の通りご案内申し上げ

ます。つきましては、業務多忙かと存じますが、何卒ご出席のほどよろしくお願い致します。 

 なお、出欠に関しましては令和７年５月２日（金）までに、添付しております出欠席通知にて、下

記の要領でご回答くださいますようお願い致します。 

 

 

記 

  

 １．日時：令和７年５月２４日（土）１３：３０～１６：４０ （１３：００～ 受付開始） 

 

 ２．場所：ひなた武道館 2 階研修室（宮崎市大字熊野 2206-1） 

 

※当日は高校総体により駐車場の混雑が予想されます。乗り合わせでお越しいただくなどご協力を

よろしくお願い致します。 

 

※資料について 

定時社員総会、研修会に関する資料につきましては、事前にメールにて送信させていただきます。

大変お手数ですが各自、印刷をしてご持参をいただきますようお願い致します。 

 

※出欠回答について 

・添付しております出欠席通知にてご回答ください。  

・ご欠席の場合は、必ず委任状に受任者のお名前を記入して頂き、ご署名された上で、各ブロック長

までＦＡＸして頂くと幸いです。（ＦＡＸ後に、ブロック役員・協力員等へ、原本をお預けください） 

  

※ 別紙「令和７年度定時社員総会・研修会開催要綱」を参照の上、 

令和７年５月２日（金）までにお申し込みください。 



         一般社団法人 宮崎県障がい者相談支援事業連絡協議会        別紙 

令和７年度定時社員総会・研修会 開催要綱 

１．目 的 

一般社団法人宮崎県障がい者相談支援事業連絡協議会は、障がいのある方々が安心して地域で生

活することを支援していくため、地域に応じた支援体制づくり、県内外の各関係機関とのネットワ

ークの構築、相談支援専門員の人材育成とスキルアップを目指し、活動しております。そこで、定時

社員総会にて共有した内容に基づき、研修会で得られる情報や国の動向を踏まえ、当連絡協議会が

目指すべき方向性を会員事業所及び行政を始めとする関係機関と共有したいと考えております。つ

きましては下記のとおり、令和７年度定時社員総会・研修会を開催致します。 

 

２．日 時  令和７年５月２４日（土）1３：３0～１６：４０ （受付開始 1３：００～） 

３．会 場  ひなた武道館 2 階研修室（宮崎市大字熊野 2206-1） 

 

４． 内 容 

（1）令和７年度定時社員総会（１３：３０～１５：００） 

議案 １）第 1 号議案 令和６年度 事業報告 

２）第 2 号議案 令和６年度 収支決算報告承認の件 

３）第 3 号議案 令和７年度 役員体制について 

４）第 4 号議案 令和７年度 事業計画（案）承認の件 

５）第５号議案 令和７年度 収支予算（案）承認の件 

 

（2）研修会 

行政説明（１５：１５～１６：３０） 

 『これからの障害福祉サービス等・相談支援体制の動向について』 

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部 障害福祉課 

地域生活・発達障害者支援室 相談支援専門官  

                  小川 陽 氏 

 

5．申込の締切日は、令和７年５月２日（金）です。期限厳守の上、添付しております出欠席通知に

必要事項を記入していただき、各ブロック長まで FAX、メール等で送付してください。 

 

６．本件に関する問い合せ：一般社団法人宮崎県障がい者相談支援事業連絡協議会（ＭＳＲ） 

事務局：社会福祉法人清樹会地域生活支援センターすみよし  担当：山口 麻衣子  

TEL：0985-30-2524  Email  siensumiyoshi@sage,ocn.ne.jp 


